REPUBLIKA & SHGIPERIBR

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI T BASENIT UJOR SEMAN

Nr.gerie Cf
AUTORIZIM
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. 1¥fr, datw?) / 9/ /2019
N Miratua_r_m¢
VENDIM TE' KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN
Ne dd dws (21902019

Emri  subjektit : ~ “BLUE WATER ENERGY" SHP.K.
IREGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TEDHENA:  Nr.QKR (NIPT) L81619014M
Baseni Ujor SEMAN
Qarku ELBASAN
Bashkia/ Ni#sia Adminjstrative: ELBASAN
Koordinafat e veprés s& marrjes Nr 1; X 512239 Y 4543516.5 ZM393: mad
Koordinatat ¢ veprés sé marrjes Nr2: X 514637.06 Y =4543808.31 Z=504 m.nd
Koordinatat ¢ godings s& centrali: X 511388.9 Y 4342247 =316 mand

Lloji aktivitetit dhe q¥llimi pér 18 cilin do t8pérdoret yji: Per prodhim energjie

Miratim 6 parith pér pérdorim 18 burimit ujor Zalfit te Gostimes, degd e Lumit Devoll pér ndertimin ¢ H/C Lukani 1
Prurja mesatate : Qyimes = 0.298 m’/sek; Qmes = 0.71 m¥/sek, |

Prurja ekologjike: Qekol = 0.204 m*/sek;

Sasia ¢ ujit qé fepet pér pérdorim: Qllog = 0.96 m%sek;

Vellimi i rrjedhés sé kthyer (nigse ka) 0,96 m"*js&k; dhe vendi ku rijedha e kthyer dots shkarkohet:  N& P¥eéroin ¢
Zallit {e Grostimes. : o

Vendt { shkarkimit t& vjrave td plirdorma X 5113889 Y 4542247 =316 mand

Sipérfaqja ¢ tokés me t& cilién lidhet pérdorimi { ujit {né rastin e ujities) (ha) Nuk ka,
Kufizime nd ushtrimin ¢ veprimtarisé (ngs¢ ke TE mog kufizohet furnizimi me u jé té pijshém,
nevajat e bujgésisé nt zoné dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.

Periudha e vlefshmériss: 10, 01, 2020, |
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